laborantibus ex   |               | animus, mens idem, uel pro eodem à Galeno sumuntur        |
| motu arteriarum  | aph. 21.lib.7 | aph. 6.lib.2  |
| angustia foraminum facit febrem quæ sanatur balneo     | aph. 43.lib.7 | animalia qua potentia regantur aph. 17.li.2               |
| angustus exitus aeris facit sonitum                    | aph. 52.lib.7 | animalis uis in statu fatigata, non naturalis uel uitalis |
| angustia partium obstruit ora uteri                    | aph. 62.lib.5 | aph. 29.li.2  |
| anhelitus crebri, id est, asthmata concomitantur senes |               | animi passiones sunt quidam dolores: si sint uariarum     |
| ad mortem  | aph. 40.lib.2 | rerum, altera alteram obscurat: si eiusdem rei, ma-       |
| anhelitus fit autumno, & quomodo                       | aph. 22.lib.3 | gis augmentur aph. 46.li.2                                |
| anhelitum nemo potest cohibere, ex quo elice non esse  |               | animalis partes quo sanguine nutriantur                   |
| motum uoluntarium                                      | aph. 23.lib.3 | aph. 47.li.2  |
| anhelitus crebri cur fiant in puerulis accendentibus   |               | animæ operationes in aquilonia tempestate melius          |
| ad pubertatem  | aph. 26.lib.3 | fiunt aph. 17.li.3  |
| anhelitus crebri fiunt ob exercitia quomodo            | ibidem        | animæ ad opera, & ad uitā est maximum malum dis-          |
| anhelitus crebri cur fiant in consistentibus           | aph. 30.lib.3 | solutio corporis ibidem                                   |
| anhelitus crebri cur fiat in senibus, & quomodo        |               | animalis per solidas partes fiunt operationes ibidem      |
| ibidem   |               | animalia quæ non generantur ex semine, non sat ha-        |
| anhelitus carentia unde sit, & quomodo fiat            | aph. 34.lib.4 | bent putredine ut generentur, sed etiam indigent          |
| anhelitus defectus est strangulatio uterina            | aph. 35.lib.5 | magno calore aph. 26.li.3                                 |
| anhelitus difficiles fiunt humoribus, & quibus         | aph. 1.lib.6  | anima etiam est causa aborsus aph. 1.li.4                 |
| anhelitus difficilis fit per compassionem quomodo      | aph. 16.lib.6 | animalis natura aestate propter acrem ambientem ma-       |
| anhelitus difficultas causa est cur uramus suppuratos  |               | gis ad superiora mouetur aph. 4.li.4                      |
|  |               | animalis solidae partes ex accidenti quiete humectatur    |
|  |               | aph. 13.li.4  |
|  |               | animalis motus in somno otiantur aph. 15.li.4             |
|  |               | animæ opera detrimentum patiuntur ex passione uen-        |
|  |               | triculi aph. 17.li.4                                      |
|  |               | animi defectus, ad quos sequitur mors, fiunt ex calore    |
|  |               | aph. 16.li.5  |
|  |               | animalium partes quæ penitus sunt exangues frigido        |
|  |               | læduntur aph. 18.li.5                                     |
|  |               | animalis partes quæ aptæ sunt generare aliquos hu-        |
|  |               | mores propter quid eos generent aph. 39.li.5              |
|  |               | animalis opifex pars habet intellectum, ut gubernas       |
|  |               | tor ciuitatis ibidem                                      |